
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Tøyen skole 

 

 

Referat Driftsstyremøte 27.11.2023 

Tilstede:   
Foreldrerepresentanter: Ayan Bashir, Abdi Hashi, Adrian Farmer Rogne 

Politiske representanter: Espen Ophaug (V) Sigurd Fredeng (FRP)  
Mads Andreas Danielsen (AP) 
Ansatte representanter: Shabana Kausar  
Ledelsen: Hilmar Flatabø, Maria Lihaug  
Forfall: Magnus Delsett (SV) og Fathia Muse 
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Sakliste: 

Sak 25-23    Innkalling  

  Godkjennes 

Sak 26-23    Referat fra møtet 25.09.2023 

  Godkjennes   

Sak 27-23 Informasjon om skolen 

Bruk av læringsteknologi på skolen  

Skolen er i dialog med FAU ang. bruk av læringsbrett på 

skolen. Noen foresatte ønsker at vi ikke skal sende med 

læringsbrett hjem. Tøyen er pilotskole til Jamf Parent som 

er en app som lar foresatte styre tilgangen til apper og 

tilgang på internett etter skoletid, i helger og ferier på 

barnas iPad. Det er få foresatte som benytter seg av 



tilbudet, men veiledere fra etaten kommer til Tøyen 

torsdag 30. November for å hjelpe foresatte til å bruke 

denne appen. Foresatte opplever at barna vil sitte på IPad 

og ikke leke, og tar for mye kontroll over hverdagen til 

barna. Skolen har kjøpt nye lærerbøker på alle trinn, så en 

variasjon mellom bøker og læringsbrett er en del av skolens 

praksis. Skolen opplever at det skjer mye på mobil og 

sosiale medier. Vi bruke mye tid på å rydde opp i konflikter 

som skjer der. 

 

• Elevtall – neste skoleår:  

342 elever nå, liten nedgang siden sist møte. Der er 55 

skolestartere høsten 2024. Litt færre enn dette skoleåret.  

14 som bor i utlandet, og noen elever som har søsken på 

andre skoler som vil overføres dit. Usikker på om det blir to 

eller tre klasser. 

• Nasjonale prøver 

Rektor hadde gjennomgang av årets resultater på 

nasjonale prøver. Resultatene varierer fra år til år.  

Elever har elevkort der de blir tracet for å følge elevenes 

utvikling gjennom hele skoleløpet. På denne måten får vi 

fulgt med på den faglige progresjonen til hver enkelt elev. 

• Elevundersøkelsen 

Gjennomføres for elevene på 5.- 7. trinn. Er i gang med 

undersøkelsen i disse dager. 

• Østbytunet/økt livsmestring og lesing på skolen 

Traumesensitiv opplæring og implementering av leseplan 

er satsningsområdene våre. Lærere er aktive bidragsytere 

på fellestid. Målet er at elevene skal oppleve et trygt og 

godt læringsmiljø som gjør at elevene er i stand til å lære. 

Biblioteket er en bidragsyter for at elevene skal blir bedre 

lesere. Bibliotekar har startet «Gutta leser» for elever på 

gutter på mellomtrinnet, for å øke entusiasmen for lesing. 

Dette er et fint tiltak for elever som ikke får hjelp til lesing 

hjemme. 

• Jul på Tøyen 

Den 1. desember er det arrangement i skolegården.  

Tøyen- barne og ungdosmskor skal synge, FAU deler ut 



varm saft og pepperkaker, og ansatte i Oslo fengsel 

kommer for å gå rundt juletreet med elevene våre. 

 

Sak 28-23     Økonomi – status 2023 og tanker om 2024. 

Rektor hadde gjennomgang av økonomien. Forrige møte så det ut 

som at skolen går mot et overskudd på rundt 600 000 kroner. I dag 

ser det ut som at vi vil ha et overskudd på 1. 6 millioner kroner på 

grunn av høstjusteringer. Rektor ønsker å ha en buffer, må kjøpe nye 

læringsbrett for 800 000 kroner neste skoleår. Klasserom trenger å 

oppdateres osv. Prosjektstillinger vi har nå vil gå ut neste skoleår. 

Hvis vi har penger til overs, har vi muligheten til å beholde disse 

stillingene.  

Sak 29-23     Politiske saker  

Ta med den gode jobben bibliotekaren gjør til partigruppene 

representantene sitter i.   

Rød - Grønt flertall i bydel Gamle Oslo. 

Traumesensitiv opplæring blir ikke nevnt, men dette er nødvendigvis 

ikke negativt. 

Sak 30-23 Eventuelt 

Budsjettmøte er i slutten av januar. Neste måte blir mandag 15. 

januar klokka 17.00. Budsjett og strategisk plan skal godkjennes. 

 


